
2019年10月15日 

 

 

お客様各位 

日本メディポート株式会社 

 

 

 

台風1９号の影響に伴う輸送遅延について 

 

 

この度の台風19号により犠牲になられた方々とご遺族の皆様へ深くお悔やみ申し上げます。 

また、被害に遭われたみなさまへお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧を心よりお

祈り申し上げます。 

 

台風による河川の氾濫、停電などの影響や道路規制により一部地域の輸送の遅れが発生

する可能性がございます。 

お客様におかれましては、多大なるご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、何卒ご了

承くださいますようお願い申し上げます。 

それでは、何かございましたらお手数をおかけ致しますが、弊社（電話番号：011-299-6711）

までお問い合わせください。 

 

 


